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QUADRO ECONOMICO DI SPESA PROGETTO DEFINITIVO

A1

o1
A2
A3

A4
A5

A6

A6+B

LAVORI

IMPORTO LORDO DEI LAVORI

(di cui LAVORI A MISURA, per euro) - per bonifica sottotetto contaminato
(di cui LAVORI A CORPO, per euro)
(di cui LAVORI IN ECONOMIA, per euro)

ONERI PER LA SICUREZZA

IMPORTO DEI LAVORI NON SOGGETTO A RIBASSO
IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO
RIBASSO CONTRATTUALE % di A2

AMMONTARE NETTO DEI LAVORI (A2-A3)
IMPORTO CONTRATTUALE NETTO (O1+A2+A4)

SOMME A DISPOSIZIONE

IVA al 10% sui lavori

Spese tecniche per:

Progettazione Definitiva

Verifiche e collaudi

Per 4% previdenza su spese tecniche
Per IVA 22% su spese tecniche

Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche
Imprevisti e/o varie ed eventuali
Arrotondamento

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

AMMONTARE COMPLESSIVO DELL'INTERVENTO

(di cui LAVORI A MISURA, per euro) - per bonifica matrice compatta e rifacimento tetto 672.072,79

785.920,36
100.134,13
13.713,44
59.989,43
0,00
725.930,93
0,00
725.930,93
785.920,36
78.592,04
24.020,96
2.000,00
1.040,84
5.953,60
10.000,00
92.000,00
472,20
214.079,64
1.000.000,00




